REQUERIMENTO N.º 600/2018
Informações sobre instalação de abrigos de ônibus.
Senhor Presidente,
Considerando as Indicações: 258/2017; 608/2017 e 1.184/2017.

O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Foi realizada avaliação técnica dos locais para a possibilidade de instalação de abrigo de ônibus? Em caso afirmativo, qual foi a resposta? Encaminhar cópia.
Em caso negativo, justificar.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 02 de abril de 2018.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB